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ESSENSEY Maca 90 kapsułek
 

Cena: 19,89 PLN

Opis słownikowy

Producent TREC NUTRITION

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisESSENSEY Maca 500mg 90 kapsułek – 500mg ekstraktu w kapsułce:Najwyższej jakości ekstrakt otrzymywany z korzenia lepidium
meyenii (maca)Każda porcja to aż 500mg starannie pozyskiwanego ekstraktu bogatego w substancje aktywneWpływa pozytywnie na
funkcjonowanie układu hormonalnego oraz utrzymanie wysokiego poziomu testosteronuSprzyja lepszej regeneracji powysiłkowej, jak i
poprawie jakości snuMaca 500mg 90 kapsułek od Essensey – wysokiej klasy suplement oparty w 100% o starannie pozyskiwany
ekstrakt z korzenia MACA!Niezależnie od zastosowanej nazwy, każda porcja to znakomite źródło substancji aktywnych o pozytywnym
wpływie na organizm. Jest to bardzo częsty składnik diety mieszkańców andyjskiego Peru. Rośnie wysoko w górach w trudnych
warunkach klimatycznych. Każda porcja korzenia to bogate źródło węglowodanów (około 70%), jak i błonnika pokarmowego. Oferowany
ekstrakt jest ciekawym dodatkiem w profesjonalnej diecie, często wykorzystywany przez zaawansowanych sportowców celem wsparcia
organizmu i poprawienia osiąganych przez niego wyników sportowych. Może wpływać pozytywnie na jakość snu i regeneracji
nocnej.ESSENSEY Maca 500mg każda porcja to aż 500mg czystego ekstraktu pozyskiwanego z ekstraktu MACA, który uzyskiwany jest
z korzenia lepidium meyenii. Stanowi solidne źródło wielu substancji aktywnych o pozytywnym wpływie na organizm ludzki.Sposób
użyciaPrzyjmować 1 kapsułkę dziennie, popijając odpowiednią ilością płynu, po posiłku.SkładWielkość opakowania: 90
kapsułekWielkość porcji: 1 kapsułkaIlość porcji w opakowaniu: 90ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii) (77 %), otoczka kapsułki
(substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych)ZawartośćW porcji 1 kapsułka%RWSEkstrakt z korzenia Maca500 mg*%RWS – referencyjna wartość spożycia
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